0711212021 14:10

Consulta Ata do Pregão

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

073r

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
No 134/2021 (SRP)

Às 14:00 horas do dia 07 de dezembro de 2O2L, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste órgão e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 6457 de t8/03/202t para, em atendimento às disposições contidas
no Decreto 1O,024/20t9, referente ao Processo no 213 , realizar os procedimentos relativos ao Pregão no L34/2O2t.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de geomembranas, atendendo as necessidades do
Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no
Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por
ca racterizar-se "licitação deserta ".

Item: I
Descrição: Isolamento térmico
Descrição Complementar: Geomembrana PEAD, de polietileno de alta densidade soldada em kits de pano na
espessura mínima de 1.00mm liso. Instalada conforme as especificações.
Tratamento Diferenciado: T¡po I - Part¡cipação Exclusiva de ME/EPP/Êquiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 2600 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor estimado: R$ 23,L4OO Intervalo Mínimo Entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

THAIS VERGINIO BIAVA
P

DAVERSON COLLE DA SILVA

EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES

RICARDO FIORI

a a Sessão

de to

ÊL Imorimir oH Reiatrír¡o

V+l'iar

https ://www.comprasn et. gov. br/seguro/indexgov. asp 'lt1

07 1K

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo oo paneNÁ

pnncÃo nr,nrnôNlco N" r34rz0zr- pMM - EXCLUSlvo pARA ME E Epp
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 213I2O21.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitiírio por item.

O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico no. 13412021, que tem por objeto a Contratação de empresa para
fomecimento e instalação de geomembranas, atendendo as necessidades do Departamento de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos, às 14:00 horas foi considerada DESERTA, por não
comparecerem interessados ao certame.

de202l.

Pregoeira

de dezem

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lioitaoatrlPrnarmeleiro.or.sov.br / licitacao02úr)marmeleilo.ur.gov.br - Telefone: (46) 3525-9107 / 8105

075'i

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUARTA-FEIRA,8 DE DEZEMBRO DE202t ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1126- 17 Pág(s)

seria realizada em 07 de dezembro de 2021 , às 09:00 horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame.

Marmeleiro, 07 de dezembro de 2021

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

PREGÃO ELETRONICO NO 13412021- PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO
ADM|N|STRAT|VO No 21312021 -LtC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

^O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico no.
13412021, que tem por objeto a Contrataçäo de empresa para fornecimento e instalaçäo de geomembranas, atendendo as
necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, às '14:00 horas foi considerada DESERTA, por
não comparecerem interessados ao certame.

Marmeleiro, 07 de dezembro de 2021

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

AVISO DE PRORROGAçÃO DE PRAZO PARA RECEBTMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES
PREGÃO PRESENCIAL NO 13712021- PMM PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 217I2O21.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio do Pregoeiro Suplente, torna público para conhecimento
dos interessados que resolve PRORROGAR O PRAZO para recebimento e abertura dos envelopes referentes do Edital
de Licitação - PREGÃO PRESENCIALN' 13712021 - PMM, publicado no Jornal de Belträo, na data 23 de novembro de
2021,pâgina 64, edição no 7.333 e Diário Eletrônico do Município de Marmeleiro, na data de 23 de novembro de2021,
página 16-17, edição no 1 1 16, passando a vigorar o que segue:

-:Data para entrega dos documentos de credenciamento e dos envelopes de proposta e habilitação: dia 10 de janeiro de
>-022 às 14:00 horas (horário de Brasília).
Local da realizaçäo da Sessão Pública do pregão: Prefeitura Municipal de Marmeleiro, Avenida Macali, no 255 - Centro,
Marmeleiro Estado do Paraná, sala de reuniöes no dia 10 de janeiro de2022 com início às 14:00 horas.
Ficam mantidos as demais exigências do referido Edital;

Marmeleiro, 07 de dezembro de 2021

Everton Leandro Camargo Mendes
Pregoeiro Suplente

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO rrn DE REG¡STRO DE PREçOS No 273t2021 pREcÃO
ELETRÔNICO NO 12312021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA
OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item
Códlgo
BR Qtde

Unid.
Medida

Descrlção Marca
Valor
Unltárlo

Valor
Total

Iníc.io
I lcpr Brasil

Diárlo Oficlal Assinado Eletronicamente com Cert¡flcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 22OO-2 do Art. 10ç de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Mârmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.o¡.gov,brl no l¡nk Dlárlo oficlâ1.

Página 2

16 ¡onNu, nE BELTRÁO Quarta-feira, a.I2.2O2r - N" 2.344
'nto,

orfltÊ É

ffi
REPTJBLICA FEDEMTIVA DO BRASIL

sEßvtco pÊ REGIS|R, DE IitóvqIs
foM,\¡ri^ D¡ s^Nto ¡Nþ!¡0 ff,s¡rDDrlsl¡. fr

L (l (',r rt g0 l.r:,¡tnl.ñ . FOX¡ (l6t lt6!¡óll
¡d. lcrcz¡ih¡vlúrf. ¡N¡oi

^lcnrc
Dd.F¡!

rlF: l{{.J6.r39.tt

l:u
^rtùil¡¡,

l)umt'Nunùr - Esrdÿú¡lù,lu S!ßiçodÉ Rlgirrc,! IDór(ij ú,
toil!rcr d. S¡nro,\rurio do sil&cf!.k,. nu, r¡Ì¡ù Jr l I, d0

^ú
j6. út t.(i ,.jt{,e7,

INÍLíQ o s'. ANDEnSON L^¿\nlN. bElihiru, kricim, mrcido ìrn t4/0ì/tÐ2:
ruÝilhrl¡ c-(ddm o ilrrdhúr, foÈrtor il¡ (.t.n(ì ñ.¡ lo2t,úlf?-Ssp,¡R, c Cpi
n.'ilt?.6tx.1:¡L5:, ¡r,iüúilu s Jhji.citr-dil r,¡ lilhj lirrx¡¡. ¿rrc ]ruÑ,¡io, r corirpr*cr
oo horjrio ù Eilrl il I I 1t0 ê É:m i5 lTioù hoE, doi dils úr"t. l",.enão.

"*oif.i". "'s tn/, iLi¡l(rrq$cl J{ lJ (,I¡i'r¡r) dirs, ,, (oilhr Jx rtur dcrc, ¡mr [.\(j^ùlfNlo
{Pùrytç¡Õ d! ron) do! ÿ¡lùÈß d.qdôù u'n rrrqo, b6 conr o, q!! vLnc.rcß 4rüù ùb do
pipmsnro ñksidm dú JNr¡r tctrii, no r.ht d, nS :.ild,ta {üri¡ hit suirchrîj c
la"srrÿý @h c qrobrrc clir.rlDil. rcr¡Llnr! k, co¡rtrilo tûrobit,ùtn tr, r555JtDl{J5?.
limrrdo cil lN0:¿011. rcBi(¡¡do ¡.ýê OricÍ Ld il" R.L\tT.t{.tfi. dn trnì¿oi1.
,.nJù r¡n,o Lnrnriu il r.otl: trR[,\No \ò r6 il.*.i.,r.nfuiñi¡glli"r;i"_
c.rc¡!nov.). ìþ¡ù d. rt¡k !¡d o pmtorpmcnro dr Rur p-iãäGñì?ìs.æi. I
20.80ñ Jq $quiDu (om ¡ Ru¡

^dot&no
kci no 8ilr,, pdnc!û ktrkt. do b;mntð

'lùoilinrdu'l.dqilncnro ¡toiiJùnliil r'¡rro ril¡do.,. di pl¡nrû Crmt ¿c*r uihu cCùrrßr, où ú¡ru i¡q üe :Er.0Dr: ¡tu^ilrur c oil.nß ,.r. çu"l*i "iiNillurlohtrr, ñnrsldild!\rJnrJ{rLÝilnlrhilirhùLt!. V. Srilndr Ýùnuntr ilL vcrùntùñrô
¡¡G'p!üu d. rd! i Jþiüi < cqhtid{¡o dr Ntdcdilo dn inr\at Lî t yor 6 C¡doE
¡rdcúnr, ¡ocûs I Ci¡s bordnn(! tìddul. CEF. Drdo c pr$rüo nsh cidodód.S¡ilo
,tiloñb do $udu1ro.lr..{¡r o? JÈ De,lhhd dc lol n.i ru. ,ur.. n*n. 1"".i ,*'"**'/--,ffitìt't,r

\+ÌËiï;i

rf,xîAt. Dt: hTt¡t,\(¡o

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRAS}L
senvtco ot ncctsrno ne tL.tóvtts
colf^Rc{Dtç^qo,\NldNtomsumF_Ýf ,ni

(.o,(. :r.Í$o t0t.rÐùt-I, tt)!ft lr.t.ta6;.tó.x¡ffi
r:ntT{t, DF INilil.\(.iO

ßio Br0nco ll nÉsh ciddc ¿ coñnrcri ! roñtoRc¡ ilo h,ìódù dù r:10 ûs I t:00 c n:m i,
I r:m hod! &r dl6 ¡îr¡, do i{ilndu tr scxt{t¡ù¡. c n0 f.rqÕ impþmÍùrct dc I

j (q!¡nz¡)
dù!. r (trttr drü0rù Jstc.pm t'^(;\\tLÝt(l{hFjirjotn *"rtt,,l.^rl*¡j"r",
ilÄn ù.fr conqqucÿú¡ccGn ila¡ il¡x¡ dopgrnr¡h¡cÊ<¡dô(d!¡d.rpcþß to!ûn, 0o
kilil ili lì S J.0$.24 r(;r'ñ ril I rcro¡¡ pu¡ ¿

'
¡n6 , uuo' ",

."r*^1. .¡".inr
""

õunrrr,,
Imobiliádo r' M0E88I6J. timudo cm ttM/l0li. Fsßrhdo ncr! Oflcio sb n.. &l:
MT-l? I53. s'n tm5¿01j. rildo conrô r!ñrilrr o LOTì t,Rr^NO ilô H hutrr.r. d^-
ot,\pn¡ \" !r4 rilùrnùtr r Ýhnr{ì.,r.,"¡ u,ir,".r.¡imäìiE.jõìiìñlr-
qùlr !ùnr u Itû luu!çu, ilr phnu (;qol dcnu ciddô c Corì¡,Èq û br(Nnû
dcnrnÌinrdo J¡\ml,ìl Mìoil't CltL\ t\r.. d0srindo n¡il rin ruiit{Eiu¡s c ilnßNiilh,
com unû fE. do 275.00m¡ (duanror ¡ *rcrr¡ c cinco nrrorqudhdot, com b.ifciorirr
com r¡ldo dcEdor dc rcrFnsbiliJJd! dc v. S.nludu, sh Éil dc hnci ncîro 0nrcciDrdo
èrod: üdlÿiJu ( rùnsiiútr{o ùpmpndiJc üoinðtct ùnr r'rlor d¡cEdom f:iduciinl.io
dn I Cilrn Cconómicr fcJ¡hl {Er. Drdu c p¡r{d{ trrilr !ilJJrJL sJnlo

^nrúniu
do

sJdoÉsrcJl.. crr 07 dc f)r¿Enil!r Jd tr'2 t. t)ou lt. ¡nq,,u+¡ñ-nrt ñàr. n**."i".
/ ¡t'ù-ðÉ"n¡rP.r¡
f nttt*ttt'' '
\¿/fr"trý

(T

1tý17 ñ[

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ot nr?¡8 r0 Ril 6t,@

ù3 ,u l?¡2 I K¡

\td! dó D.fuMl. Þ
r¡r !s, MoÑÉ¡8cilô , lt.o Jq,m

D JlID¡ Ix !10,m l,&s

0t $tæ? KI {,m t6qm

ll tt{ r l, KI ¡[m 7:0fr

xi

DE PRAZO

ÊXTRATO PARA

dâ

de

s€g€ì

ta

abaixo

edlção no 1

de Reg¡llÞ

ås
do Mame

c0m

ct€denclamonlos

123t2021

tÂ s t:.m ?,0¡0,m

t9 tf *¡ Ð-u Ltm0

:0 titso Xil &,m t,:m,m

II i!?l¡ tl KI !,7@,@

It ñ¡l
omp¡liv.l cM quiFri.ßto

ll9,m t.78l,o

11 ¡lldt7 tru ,,P¡OL¡\D i.t i 4,¡ 30,N

¡il0r8 l0
PUST ót,m 6t0,ø

19 I

RTUI

rurcs

CMLECII IJú,ú ¡.lqú

111!ß
iudliinN:m nL l-hedrJÊ nilñ¡m'
loddl, C'6 p¡ù.¡¡ibú
t6!.Joútlo cúnÐ¡t¡

r1
¡d¡hE idú ùôúinrn(u, Cnr
4lbúi FM'ruls (6dù!r

tl lJIDO It xt
toNhe t¡ñ ¡qmih$o M r,o
Lhúdr: l,@ ¡9!1, Prynt{tr
mntsfrd !ü qoiÈMro 5Xlfi

Ì{,N t.tqr,m

ll ,¡!t¿ I: kt

rôilxe
^trrrN

- r.¡¡.¡tr ÞÞitr
Èn M ril údr¡.i¡*¡o ù Êilâú¡
bh¡* !|.¡liù .ñ øÉ d plrfr¡
Flu ddo didko.

^DRrrq¡oKlr M in mltdo l0 nL ftdlnñ(
d¡Érl .0 rFntho iì'rn¡rùú dr

4l.m

IJ (t to¡orùilr¡ro. C6 ilo r!l.lñÞ lùil
toE lso¡¡ûhr Ftr¡Jlùù.¡¡&n!çùr loÙßil$d

7qm 1.0t0.ø

111408 IJ

0[M. ]Â¡nóri¡, m no útilm¡
tø il|. Li@üdq JMýdl. (ùñ
Èhtolildù. Pðg'lqr
DdrF(Hl GnquiÞnefu $X tôû.

I' m (h
ùru{,c.rodo. prÞ qlÞñtúo d,
dd hlnquhho¡ !¡r qul rNird
Nir¡hru. r4riiuonr¡lÐr .
¡trMlJi!.o.dn M'nh'ii. Ìil1

ffi,1 !.dtlo

tó DÐT IJ xI

I(a . rorhitûddû, Èúnilùçlr
qM'idin d! m tPruÍù a
noil,ì) tro $ru F rdLlrrd¡.
Lh{idd.: lr0 ñÿ1.ton¡ihitiü!

^ililb:
r mÿL ilq¡iqb

.mDr¡Ý.| rdr qulpmcñro sXt& -

x¡
!¡!ñq l,rã ¡dhi¡{b .ñ roþ .
,h!ild b¡olÁlkd (úri.û, pkùd .
r¡úrü.D, Moffi.r..r! . Ltqut&

'.{

gnMrc p^uruBLtc^çÂo
Á1A DB REotrtRO 0E ¡¡E(oS Nrtr4O!t

¡illo^oflEnoNtco N! t3:0I
cov¡^1ÁNn vwcit¡o Dt vÁ{MÍ[Etto
coNnÀr D^: Qulrilol{û rþvt¡cto B ÌMrcRr¡ç^o D[ pRoou M DE L^æÈ\fóRfo
!TD^

Lqlqùú.l[hroe PN¡ pe 4ù4tôdúÿdu6lhùo#i[dûÍ

ERRATAoÉ pu8LtcAÇAo
Nas publlcaçöos do d¡a 07h212021 îo Diårio Ofi¿¡al Elsúônlco do Municjoio de

lvlameleiro, p,6, Ediçåo n0 1125, no Joírì¿l d€ Bejkão, D. 3A - Edicåo no 7.343 _Al;i
Olic¡ais e no Jonat Editorã Bsn paranå Li DA, p. t4 - Éaçfo tì.2ö!.

Ondo s6 là:
TOMAOA OE PRECOS NO OO1I2O21 -PMMpR0cESs0 A0MtñtsTRATtvo No 207/202i.Ltc
Lêia.so:
TOMAOÀOE PREÇOS N" OO22O21 -PMM
PROCÊSSO ADMTNTSTRAT¡VO N" 215i2021-LtC

l\4amelsl¡o,07 do dszsmbro d€ 202j,
Rlcardo Fiod

prôs¡dsnto da CpL
Podada 6.597 de 01/10/2021

ù s xEv¡s^ 2.S rn,ú

It l¡r tm,m

lú J¡Í& 20 il,0 l,{n,o

13 t.ru,ú Lt?û.ú

D^
^Î\r

0td.e¡m'bodor0rl.
Mm.k¡F,07&ddnrbmd! loll.

trÍ¡tuliÞ,0t& drsûhFd. lO?t,

PREGÃO ELETRÔNICO NO 133/202I - PMIV
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2I22O21.LIC

MOoALIDADE: Rsgislro de preç¡s.
T¡Po; l\4enor oßcoin¡tário oor iiêñ.

O [4un¡clpio do ¡rsmslBire loma publ¡@;pùã conhbclmlnto. que a l¡cltacão na mû
dal¡dade Prugáo Elol¡ônlco no. I 33/202 1 , qus tôm mr objsto r corit¡alacåo d€ €momse
para fomæimsnlo ds pasagsns pam fanspote cbl€tivd, que seiarealizadaembTde
dEzsmbmd6 2021, às 09:00 horas foi con3iderâd8 oESERTA, po¡nåoænpar€ær€m
ìnterossados ao csrtame.

¡¡emslsiro, 07 do dôzsmbrc do 2021.
Vsrgfnlo BlavaThEls

PREGÄO

P169æka

134/2021 - PMt\4 ME E EPP

It4unlclpio nam0-
empÞ

14:00 horæ fol

^
Tì a1 ñ AssoctAçÄoREGtoNALoESAúDEooSUDoESTE

AK J ) 3#¿'*¿ï"'i%"'.'+,:åÊfå.*i!1Áj,,Fffi :m
REGIONAL DE
OUE LHE SÄO

cump¡ir a3 S€lollvo Sim.

^^1.. - _- A ænvo€çåo de Candldatos abaixo rolacionadoc, aprcvsdos no pSS n0
001i2019, pgra qus no pGzo do 03 (tos) dtas, se aD¡osonle iuñto a DlvßÄo d€ R;u¡-sr Hu-manos, d6 ARSS Sllo a Rodov¡a Contono Mtório Tdtano no 501. Bakrc Áouã
Sranca, Fra¡cisco Seitfáo, Patrná, p€¡s hâblillata ruspecilva contrataçåó:

Ch!!mcação C¡ñdldlto

2. os ønvocados dov6Éo a o¡visáo
Humano¡

m0n0E3

o Co¡la

aotecA-denlsg
nos UlümN 5

CÀlGô.

Chra¡nc¡çåo C.ndld¡to

Cl.!!iludo Candld.to

de

a

âs

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Prefeiluã
São Jorgo

mæm0 ãlrávås

Lo¡lads

o
No 251t2021

av¡s â03 laá @allzat
dla ð a ab€duÉ dt na

lom

RËVE.

de de
de

æ Säo Jor-
D'O6slô-

na nâ
mssm0

LÊila da

O Mun¡cfp¡o dr
20h212021 ât6

No

laó

tsm

públl€ do

go D'Oosle.PR, Rocha - Poloita. - Progo6iro

n0

da

s6såo

æ

0u

28t,